
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych inwestycji pn. „Przebudowa budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmie ze zmianą sposobu użytkowania piętra z nieużytkowego na 

świetlicę wiejską”

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994), 
art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 2017 r. poz. 1332) oraz § 
8 pkt 5 umowy nr UG.272.18.2018 z dnia 10 listopada 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmie ze zmianą sposobu 
użytkowania piętra z nieużytkowego na świetlicę wiejską” na działce o numerze ewid. 823/3 w miejscowości 
i obrębie Chełmo (Nr 0003).

§ 2. Do przeprowadzenia odbioru końcowego w/w zadania powołuję komisję w składzie:

1) Bogusław Gontkowski – Wójt Gminy,

2) Mirosław Karaś – Podinspektor ds. budownictwa,

3) Zbigniew Kamiński – Elektryk,

4) Tomasz Jadowski – Konserwator.

5) Wykonawcę, w tym kierownika budowy;

6) Inspektorów nadzoru zgodnie z zawartą umową nr 38/2017 o pełnieniu nadzoru inwestorskiego;

7) Naczelnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmie.

§ 3. 1. Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych w dniu 2 lipca 2018 r. o godz. 10:00 w Budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmie.

2. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół.

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z odbiorem i przekazania w/w 
inwestycji do eksploatacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

 

Wójt Gminy Masłowice

Bogusław Gontkowski

Id: 7B4B67EA-D53C-48D3-8B09-A8107CD9FC2B. Podpisany Strona 1




